Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 07:15
Link do produktu: https://www.oswietlenielampy.com/zasilacz-led-dmc-40d-700-700ma-38-5w-ip67-p-62935.html
Zasilacz LED DMC-40D-700 700mA
38,5W, IP67
Cena brutto 109,90 zł
Cena netto 89,35 zł
Dostępność od 7 do 30 dni
Numer katalogowy DMC-40D-700
Kod producenta uniw-DMC-40D-700-
Producent GLP
Opis produktu
Zasilacz LED DMC-40D-700 700mA 38,5W, IP67
 Zasilacz LED DMC-40D-700, IP67700mA, 25.2W
Wejście, Zakres napięcia wejściowego:\120-277Vac , Zakres częstotliwości napięcia wejściowego:\50/60 Hz, Sprawność:\85 %,
Prąd\, Wyjście, Napięcie znamionowe:\, Prąd znamionowy:\700mA, Moc znamionowa:\38,5 W, Zakres napięcia\32~55 V ,
Tolerancja napięcia:\± 3%, Zabezpieczenia, Zabezpieczenie nadprądowe (przeciążeniowe):\, Zabezpieczenie zwarciowe:\,
Zabezpieczenie temperaturowe:\, Środowisko pracy, Temperatura pracy:\-40 ~ +55 °C, Wilgotność otoczenia:\, Temperatura
składowania:\, Normy bezpieczeństwa, Normy bezpieczeństwa:godność z EN61347-1, EN61347-2-13, IP67, Wytrzymałość
izolacji:\We/Wy: 3kVAC, Normy EMC:godność z EN55015, Pozostałe, Materiał obudowy:\metal, Wymiary (dł. x szer. x
wys.):\241,3 × 33 × 25,4 mm, Waga:\300 g, Przewody wejściowe (230V):\2 x 0.82mm2, długość 250mm ± 50mm, Przewody
wyjściowe (12V):\2 x 0.82mm2, długość 250mm ± 50mm, Stopień ochrony IP:\IP67, Maksymalne zamówienie\200 szt.,
Maksymalne zamówienie HURT\200 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold